АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023

                  № 891
г. Омутнинск
О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки в Омутнинском городском поселении
Рассмотрев предложение Фетисовой Елены Геннадьевны  №  416-г от 14.09.2023 руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утверждёнными постановлением администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 05.08.2021 № 681, статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции карту градостроительного зонирования территории Омутнинского городского поселения Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части изменения территориальной зоны СХ – 1 (зона сельскохозяйственных угодий) и П-3 (зона предприятий III класса опасности) путем исключения земельного  участка расположенных по адресу:  г. Омутнинск, ул. Кривцова, 12-А,  кадастровый квартал 43:22:310201 и включения их в границы территориальной зоны П – 1 (зона предприятий V класса опасности) в связи с перераспределением земель и уточнением границ земельного участка.
2. По завершению работ по постановке на кадастровый учет территориальных зон, предоставить карту в новой редакции в администрацию Омутнинского городского поселения для опубликования на официальном сайте Омутнинского городского поселения и размещения в ФГИС ТП.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
И.В. Шаталов